
競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

西日本支社庁舎電気・機械等設備運転保守
点検総合管理業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月6日
近鉄ビルサービス（株）
大阪府大阪市中央区難波２－２
－３

7120001014708 一般競争入札 101,963,880円 83,592,000円 82.0％

塩小路市街地住宅の用途廃止事業に伴う居
住者移転に係る引越業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月16日
（株）ヒガシトゥエンティワン
大阪府大阪市中央区内久宝寺町
３－１－９

3120001077535 一般競争入札 4,698,000円 2,268,000円 48.3％

平成３０年度独立行政法人都市再生機構西
日本支社消火器の購入

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月6日
小西防災設備（株）
大阪府堺市堺区旭ヶ丘南町４－
４－３４

4120101002417 一般競争入札 4,904,280円 4,267,301円 87.0％

平成３０年度住宅管理報の印刷等業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月19日
（株）アイカ
愛知県名古屋市西区木前町３５

5180001024546 一般競争入札 32,380,560円 12,387,600円 38.3％

【ＵＲコミュニティ】賃貸住宅団地内駐車
場等夜間監守業務（助松団地他４２団地）

業務受託者
(株）ＵＲコミュニティ泉北住ま
いセンター　センター長　本坊
知恵利　大阪府堺市南区竹城台
１－１

平成30年2月28日
（株）ＫＢＳ
奈良県大和高田市神楽３－１１
－９

4150001014939 一般競争入札 19,315,895円 16,038,000円 83.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（多聞台他５９団
地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
兵庫住まいセンター長　井上
潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通７－

１－１５

平成30年2月13日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516 一般競争入札 17,440,020円 18,448,560円 105.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
駐車場等夜間監守業務（Ｈ２９年度浜甲子
園団地他４９団地）

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ西日本
支社
阪神住まいセンター長
大澤　浩一
兵庫県尼崎市昭和通3-95 アマッ

クスビル8階

平成30年2月1日
大都美装（株）
大阪府大阪市北区大淀南１－１
１－１６

5120001035516 一般競争入札 18,973,206円 15,921,360円 83.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年2月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

高山地区投棄物（ガレキ類他）処分業務

契約担当役
西日本支社

支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年2月22日
（株）新関西テクニカ
京都府宇治市広野町新成田１０
０－１７７

4130001032694 一般競争入札 2,628,720円 2,284,200円 86.9％

警備輸送業務（ＵＲ梅田営業センター他）

分任契約担当役
西日本支社

住宅経営部担当部長
江崎　徳幸
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成30年2月1日
ＳＭＢＣデリバリーサービス
（株）
東京都港区芝浦４－３－４

1010401045055 一般競争入札 5,093,280円 4,743,360円 93.1％

ＵＲａｒａ通信１８号の印刷

分任契約担当役
西日本支社

住宅経営部担当部長
江崎　徳幸
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

平成30年2月15日
サンメッセ（株）
岐阜県大垣市久瀬川町７－５－
１

9200001013658 一般競争入札 4,013,496円 1,648,080円 41.1％


